



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Knabstrup Holding ApS**

**Smallegade 46, 2  
2000 Frederiksberg**

**CVR nr. 42 48 83 72**

### **Årsrapport for 2021**

**1. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. april 2022  
Dirigent

Navn: Henrik Bartels Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for perioden 23. juni 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Knabstrup Holding ApS  
Smallegade 46, 2  
2000 Frederiksberg

CVR nr.: 42 48 83 72  
Stiftet: 23. juni 2021  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 23. juni - 31. december

**Bestyrelse:**

Henrik Bartels Petersen  
Esben Hougaard  
Karsten Madsen  
Kim Kordt Jørgensen  
Michael Winther Knudsen

**Direktion:**

Karsten Madsen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 91 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at datterselskabet: "Knabstrup Keramik ApS" kommer ud med et mindre positivt resultat i år 2022 og fremadrettet skabe større indtjening, der skal bidrage med afkast til moderselskabet.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note	
Andre eksterne omkostninger		<u>-12.875</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.875</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-78.310</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-91.185</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-91.185</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-91.185</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-91.185</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

<b>Aktiver</b>	Note	
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.160.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.160.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><u><b>2.160.000</b></u></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.160.000</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-91.185
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-41.185</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	3	2.150.539
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.150.539</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.771
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>50.646</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.201.185</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.160.000</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	1	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4	
	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	0	-91.185
	<b>0</b>	<b>-91.185</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-91.185</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u><u>-41.185</u></u></b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Going concern

Ledelsen forventer, at datterselskabet: "Knabstrup Keramik ApS" fremadrettet vil skabe en større indtjening, der skal bidrage med afkast til selskabet. I øvrigt har selskabets kapitalejere: K. Madsen 73 Holding ApS, Kim Kordt Holding ApS og WK Holding 1.2 ApS overfor vækstfonden (vedr. vækstlån) afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvor det er aftalt, at Knabstrup Holding ApS ikke betaler afdrag og renter til kapitalejerne før vækstlånet til Knabstrup Holding ApS og det ansvarlige lån til datterselskabet: "Knabstrup Keramik ApS" er indfriet. Derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	<u>2.160.000</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.160.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>2.160.000</u></u></b>

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Knabstrup Keramik ApS	Frederiksberg	100%	1.119.624	-805.805

<u>Langfristede</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
<b>3 gældsforpligtigelser</b>				
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.353.651</u>	<u>796.888</u>	<u>2.150.539</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>1.353.651</u></u></b>	<b><u><u>796.888</u></u></b>	<b><u><u>2.150.539</u></u></b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. Madsen 73 Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån til vækstfonden (vækstlån) har virksomheden stillet pant i hele kapitalandelen i dattervirksomheden: Knabstrup Keramik ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, t.kr. 2.160.